
GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2023 

CONVOCATORIA N° CAS N° 004-2023-UGEL-PKV 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

                                                                                           PERSONAL DE MANTENIMIENTO - JEC 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

 

EXPERIENCIA GENERAL 

 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
PUNTAJE TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

1 4102 47253674 ÑAHUI JANAMPA, Ana Elena 26 17 17 60  

2 4093 46468517 SEGOVIA GAMARRA, Irma Zintia 26 17 17 60  

3 4025 77163251 TICLLA GUTIERREZ, Mary Carmen 26 17 17 60  

4 4069 71008120 HINOJOSA ITUSACA, Ana Julia 26 17 00 43  

 
 

                                                                                           PERSONAL DE VIGILANCIA - JEC 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA 

CURSOS Y/O  CAPACITACIONES  EXPERIENCIA  

LABORAL 

PUNTAJE  
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 3982 28276402 PORTAL YUPANQUI, PAULINA 22 1.5 20 43.5  

2 7117 48221641 DE LA CRUZ HUICHO, MONICA 22 ---------- 20 42  

3 4009 45738999 MENDOZA ESPINO, SULMA 22 --------- 20 42  

4 3998 48295370 CCACCRO GALVAN, EUNICIA 22 --------- 20 42  

5 4130 46379887 ARROYO ROMERO, EMERSON 22 -------- 18.6 40.6  

6 4011 45735363 HUAMAN BERROCAL, LOURDES FANI 22 -------- 11 33  

7 4008 73937049 ARCCE SOLIS, SOFIA AYDEE 22 ------- 10.4 32.4  

8 4103 43315181 TORRES HUICHO, NIVIA 22 ------ 10 32  

9 4123 41891706 MENDOZA ASQUI, GLORIA LUCIA 22 ---- 10 32  

10 4031 46363411 PEREZ MIGUEL, DAYSI DORIS 22 ---- 10 32  

11 4054 28291120 ORE OSEJO, EDWIN 22 --- 5.4 27.4  NO APTO 

12 3986 46975218 QUISPE IRBANO, NANCY 22 ----- 5 27  NO APTO 

13 4148 44889557  OCHOA ENCISO, RENEE ------ ------- ------- ------ NO CUMPLE REQUISITOS  

14 4044 73060233 ROBLES SOLIER, ANDERSON ALVARO ------ ------ ------ ------- NO CUMPLE REQUISITOS 

15 4042 70131901 HUAMAN VILA, CUBER JHERLIN ------ ------- ------- ------ NO CUMPLE REQUISITOS  

16 3978 74430678 PEREZ MIGUEL, HERLINDA ------ ------ ------ ------- NO CUMPLE REQUISITOS 

17 4032 46439851 NAVARRO MACEDO, JULIO ------ ------- ------- ------ NO CUMPLE REQUISITOS  

18 4088 70100319 PAREDES DE LA CRUZ DE VALDIVIA, HILDA ------ ------ ------ ------- NO CUMPLE REQUISITOS 

 
 



 

                                           COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO - JEC 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

CURSOS Y/O  ESTUDIOS 

DE CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
PUNTAJE 
TOTAL 

 

OBSERVACIONES 

1 4142 41415839 MAMANI QUISPE, MILTON JHINO 14 6 17 15 52  

2 4040 46219672 GUTIERREZ LIMACHE, MARCO ANTONIO 10 6 17 15 48  

3 4000 43578873 QUISPE TORALVA, JUAN CARLOS 10 6 17 15 48  

4 4145 70140366 ITUSACA CANAZA, DANI SIMION 10 6 17 15 48  

5 4125 76096494 AYALA GOZME, LIZBETH 10 6 17 15 48  

6 4098 70653777 DE LA CRUZ PRADO, MERCEDES 10 6 17 15 48  

7 4070 46671404 PUMA QUISPE, ISBEL 10 6 17 15 48  

8 4089 74310212 MANGA ESPINOZA,REYNER 10 6 17 15 48  

9 4121 46786115 VELARDE CONDOLI, JOHAN BETHUEL 10 6 17 15 48  

10 4045 80481748 QUISPE LOME, HECTOR 10 6 17 15 48  

11 4037 47345601 QUISPE MUCHA, PLACIDA 10 4 17 15 46  

12 4110 47981255 QUISPE HUARCAYA MIQUEAS 10               ----- 17 15 42  

13 4129 02299146 FIGUEROA PINO, MARTHA -- -- -- --- ---  NO CUMPLE REQUISITOS 

14 4046 70152113 HUAYLLA FIGUEROA, MARIBEL -- -- -- --- ---  NO CUMPLE REQUISITOS 

 
  
 

                                           PSICOLOGO (A) - JEC 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

CURSOS Y/O  ESTUDIOS 

DE CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
PUNTAJE 
TOTAL 

 

OBSERVACIONES 

1 4052 48541329 CHIPANA RAMOS, JOSE ANGEL 12 6 17 14 49  

2 4005 41645016 HUAMAN ENCISO, RODOLFO ROY 10 6 17 15 48  

3 4080 44733504 QUISPE COANQUI, NOEMI BETZAYDA 10 6 17 14 47  

4 4118 73036354 JAYO ALBAR, MARIA ELENA 10 6 16 14 46  

5 4081 80625539 HEREDIA ALVA, CLELIA 10 6 16 12 44  

6 4039 73331002 CONDORI GUTIERREZ, SHEYLA VANESA --- --- --- --- ---  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

7 4030 62245394 CARDENAS HUAMAN, ELIZABETH --- --- --- --- --- NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

8 3987 73217313 MUJICA CASTRO, RONALDO RAI --- --- --- --- ---  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

9 4094 47674186 GODOY LAMA, YACQUELIN SOFIA --- --- --- --- --- NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

10 4027 74148820 SANCHEZ SEDANO, JHAMELY      NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                               PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 
 

N° 

 
N° DE EXP. 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
FORMACION 

ACADEMICA 

 
 

EXPERIENCIA GENERAL 

 
EXPERIENCIA  ESPECIFICA 

 
 

PUNTAJE TOTAL 

 
 

OBSERVACIONES 

1 4026 47409833 SOTO MENDOZA, CHARO MARLENI 26 17 17 60  

2 4067 63566004 GUTIERREZ TORRES, YENIFER YESENIA 26 17 17 60  

3 4035 77154904 GARCIA ESPINO, FLOR CINTHIA 26 17 17 60  

4 4116 40945268 PEREZ ALVAREZ, VILMA 26 17 17 60  

5 3988 48389602 HUAMAN RICRA, JUDITH YULIZA 26 17 17 60  

6 4135 46427704 GAVILAN LUDEÑA, ALMEIDA 26 17 17 60  

7 4041 60149660 SILVA GARCIA, ANALI 26 17 17 60  

8 4101 28287417 SANTIAGO LEON, NORMA 26 17 17 60  

9 4100     61620545 SANCHEZ OVALLE, EVA RUTH 26 15 17 58  

10 4010 70418481 GOMEZ HUAMAN, DAYSI 26 15 17 58  

11 4023 47729493 ALVARADO SUÑIGA, ELIZABETH GIOVANA 26 17 00 43  

12 3976 70154149 CONDEMAYTA GARCIA, DELIA 26 00 12 38  

 
 

                                                                                       PERSONAL DE MANTENIMIENTO - CRFA 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

 

EXPERIENCIA GENERAL 

 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
PUNTAJE TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

1 3979 45956530 MAURI LOPEZ, FIDEL 16 14 12 42  

2 4007 60149719 PEREZ SAAVEDRA, EDGAR 16 14 12 42  

 

                                                                                       PROMOTOR (A) DE BIENESTAR – CRFA  
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

 

CAPACITACIONES 

 

EXPERIENCIA  

LABORAL 

 
PUNTAJE TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

1 4006 74616771 PEREZ SAAVEDRA, EDWIN 08 00 04 12  NO APTO 

2 4097 43852790 ENRIQUEZ HUAMAN, BRUNO --- ---- ---- -----  NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 

3 4928 76765177 LLANTOY MARIN, NILTON --- ---- ---- ---- NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 

4 4084 72163072 HUAYLLA FIGUEROA, LIDIA --- ---- ---- ---- NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 

 

                                                                                              COORDINADOR – CRFA  
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

 

 

CAPACITACIONES 

 

EXPERIENCIA  

LABORAL 

 
PUNTAJE TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

1 4144 73448293 YUCRA QUIHUI, MARCELINO -------- ------------- ------ ------- NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

2 4154 29390010 MEZA HUAMAN, MARCO -------- ------------- ------ ------- NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 

3 4156 42601844 CALDERON CHAVEZ, MENDER -------- ------------- ------ ------- NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

4 4140 24714123 QUISPE MENDOZA, RAUL -------- ------------- ------ ------- NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 



                                                                                       PERSONAL COCINERA - CRFA 
 

N° 
 

N° DE EXP. 
 

DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

FORMACION 

ACADEMICA 

CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES AL 

PUESTO 

 
EXPERIENCIA 

GENERAL 

 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
PUNTAJE TOTAL 

 
OBSERVACIONES 

1 4155 75823537 SAAVEDRA HUANERIA, SARITA 16 4 20 16 56  

 

  

PROFESIONAL EN EDUCACIÓN - WARMA KUYAY 
 

N° 

 
N° DE EXP. 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
FORMACION 

ACADEMICA 

 
 

CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA  LABORAL 

 
 

PUNTAJE TOTAL 

 
 

OBSERVACIONES 

1 4143 80053596 ROQUE QUISPE WILBER     NO CUMPLE REQUISITOS 

2 4126 72903798 POMA MENDOZA SHAMIRA JENIFER     NO CUMPLE REQUISITOS 

 

PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA – EQUIPO DE CONVIVENCIA ESCOLAR 
 

N° 

 
N° DE EXP. 

 
DNI 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
FORMACION 

ACADEMICA 

 
 

CAPACITACIONES 

 
EXPERIENCIA  LABORAL 

 
 

PUNTAJE TOTAL 

 
 

OBSERVACIONES 

1 4051 46206824 ORE VELASQUE SIDIA 12 10 12 34  

2 4147 47799888 FERNANDEZ PERALES AIDA PAULINA     NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA 

 

 

PICHARI, 17 DE MARZO 2023 

LA COMISIÓN 


